

1	2	3	4	5	6	7
	7161	5 x 50 F1				
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,50	3,550
31	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 32 mm, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă (крепление труб (на две трубы))	buc			21,170
	713604001 1749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2800	52,57	14,720
	287527420 4000	Bratară fixare	buc	1,0000	2,50	2,500
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,000
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,15	0,150
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,250
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,50	3,550
32	IC11B	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 20x2,2 mm (ст.электросварные)	m			43,915
	713604001 1749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,4000	52,57	21,028
	252121670 100020	Teava din oțel D20	m	1,0150	18,50	18,777
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0640	39,21	2,509
	273412590 0487	Sirma pt. sudură, obișnuită dn=2,5 mm	kg	0,0170	32,60	0,554
	273411380 3910	Sirma din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,0030	24,50	0,073
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	32,40	0,972
33	IC11C	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 25x2,2 mm	m			56,058

